
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:03

A  CVJM Görlitz 3 R

I II III IV V VI Punkte

6 13 16 15 9 12

25

╳
12
24

3
15
25

6
16

7
17

8
20

10
23 Auszeit

20:18

Ende
11:36

B  Oberoderwitz S

I II III IV V VI Punkte

8 4 2 12 11 5

20

1
12
20

3
13

4
14

7
15

8
18

11
19

Auszeit

12:15
15:20

S
A
T
Z

2

Start
11:39

B  Oberoderwitz R

I II III IV V VI Punkte

8 4 2 12 11 5

25

╳
10

2
12

3
13

5
17

7
20

9
25

Auszeit

7:10
13:16

Ende
12:01

A  CVJM Görlitz 3 S

I II III IV V VI Punkte

6 13 16 15 9 12

19

3
14

5
15

6
16

7
17

11
19

13
Auszeit

16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:04

A  CVJM Görlitz 3 R

I II III IV V VI Punkte

6 13 16 15 7 12

7

╳
7

1 2 3 4 5 Auszeit

1:8
4:20

Ende
12:21

B  Oberoderwitz S

I II III IV V VI Punkte

8 4 1 12 11 5

253

20:4

1
25

10 14 15 20 22
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:24

B  Oberoderwitz R

I II III IV V VI Punkte

8 4 1 12 11 3

25

╳
8
25

1
13

2
14

3
18

4
19

6
20 Auszeit

20:14

Ende
12:44

A  CVJM Görlitz 3 S

I II III IV V VI Punkte

15 8 12 6 13 16

14

0
7

1
8

2
10

4
11

5
12

6
14

Auszeit

7:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Görlitz Frauen
Frauen

A  CVJM Görlitz 3 vs. SV 1861 Oberoderwitz B

Spiel 4 21.09.2024 11:03 Uhr

Sporthalle Am Windmühlenweg
02828 Görlitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  CVJM Görlitz 3 9/14

3 Friebe, Anni X

6 Kramer, Nella X
7 Zydek, Henriette X
8 Alaninov, Amelie X
9 Hoffmann, Paula X

12 Hüther, Hanna X
13 Busz, Wiktoria X
15 Kühn, Auguste X
16 Frei, Dorothea X

A  Libero

3 Friebe, Anni X

A  Offizielle

T Tasche, Daniel
CT Hauffe, Aaron

C

B  Oberoderwitz 9/14

1 Grosser, Lotte X
2 Porsche, Linda X

3 Seeliger, Marie X
4 Scholz, Sabine X
5 Scholz, Mia X
8 Seeliger, Antje X

10 Schnitter, Elke
11 Grosser, Sandra X
12 Habenicht, Laura X

B  Libero

B  Offizielle

T Reining, David E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  CVJM Görlitz 3 Oberoderwitz B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 33 20 0 0 2
1 0 0 19 2 22 25 1 0 2
2 0 0 7 3 17 25 1 1 0
1 0 0 14 4 20 25 1 0 1

5

5 0 1 65 92 95 3 1 5
Start: 11:03 Ende: 12:44 Dauer: 1:41

Sieger: SV 1861 Oberoderwitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Anders, Monic 1

2 Heinz, Stella 2

Schr. Schmidt, Klara
Assist. Hoffmann, Rosa

Dokument erstellt: 27.12.2024 14:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


