

Kreisklasse Görlitz Frauen

Frauen

(A) CVJM Görlitz 3 vs. SV 1861 Oberoderwitz (B)

21.09.2024 11:03 Uhr

Sporthalle Am Windmühlenweg 02828 Görlitz



				S	St 11	art :03	A) cvjn	1 Görli	tz 3	R	En 11	ide :36	B) Ober	oderv	vitz	S	S	St 11	tart 1:39	B) Ober	roderw	/itz	R		ide :01	A) CVJN	l Görli	tz 3	S	
			schlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
ellung			aufstellung Spielernr.	T	6	13	16	15	9	12	25	8	4	2	12	11	5	20	T	8	4	2	12	11	5	25	6	13	16	15	9	12	19	
Aufst	Ausw	vechsel- spieler	Spielstand	Z							1								Z															
	Aufs	schlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 12 24	3 15 25	6 16	7 17	8 20	10 23	Auszeit 20:18	1 20	3 13	4 14	7 15	8 18	11 19	Auszeit 12:15 15:20	2	X 10	2 12	3 13	5 17	7 20	9 25	Auszeit 7:10 13:16	3 14	5 15	6 16	7 17	11 19	13	Auszeit	
		<u>i_</u>		S		art 2:04	(A) cvjn	ı 1 Görli	itz 3	R	En	ide :21	(B) Ober	oderv	vitz	s	S	St	tart 2:24	(B) Ober	roderw	/itz	R		ide :44	(A) CVJN	l Görli	tz 3	S	
		Auf	schlagfolge	17	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	I	II	III	IV	ΙV		Punkte			II	III	IV	ΙV	VI	Punkte		.44 II	III		ΙV		Punkte	
5		Start	aufstellung		6	13	16	15	7	12	runkte	8	4	1	12	11	5	runkte	A	8	4	1	12	11	3	runkte	15	8	12	6	13	16	runkte	
e In			Spielernr.		Ť	1.5		1.5	†		17		<u> </u>	1		<u> </u>	3	25		H	 	<u> </u>	<u> </u>	 		25		Ť		Ť	1.5		14	
Aufst	Ausw	spieler Spielsta		Z]						20:4		Z	F														
	Auf:	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	Š	1	2	3	4	5	Auszeit 1:8 4:20	1 .25	10	14	15	20	22	Auszeit	4	X 25	1 13	2 14	3 18	4 19	6 20	Auszeit 20:14	0 7	1 8	2 10	4 11	5 12	6 (4)	Auszeit 7:13	
Aufstellung	Auswechselspieler Spielstand Bemerkungen									I	(A) (V) (1) (0) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1	CVJM G G P 1 25 0 19	örlitz 3 Satz 1 2	ebniss	erroderver P 20 25	Ausze	3 (4 6 k 7 7 2 8 6 9 1 12 1 13 E 15 k 16 F A L CT 1 7 7 2 2 2 2	Kramer Zydek, Alanind Hoffma Hüther, Busz, W Kühn, A Frei, Do Friek Offizie	pe, An r, Nella Henri Dv, Am ann, P r, Hann Viktor Augus De, An Ile , Dani	ni ette nelie aula na iia te ea	9/	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 8 X 10 X 11 X B	Gross Porse Seelii Scho Scho Scho Scho Scho Scho Scho Scho		e X da X rie X bine X je X e dra X aura X									
																				1 0 5 0 Start	0 14 1 65 : 11:03	5 Ende	92 e: 12:44 berode	25 95 4 Dau	1 0 3 1 er: 1:4	<u>1</u> 5								

Spiel 4

L		Schiedsgericht	Linienrichter							
	1	Anders, Monic		1						
	2	Heinz, Stella		2						
				Schr.	Schmidt, Klara					

Assist. Hoffmann, Rosa